
Létáme s podzimem 

S podzimním listím a větrným počasím se do našeho 

dětského klubu dostalo i podzimní vyrábění v podobě 

listových draků.  

Draci k podzimu neodmyslitelně patří, a proto jsme si 

s dětmi vytvořili celou sbírku krásných létajících draků. 

Děti si při tom vyzkoušely, jak pracovat s přírodními 

materiály a dalšími komponenty.  

                                                                                   Janatová Tereza, vychovatelka 

                                                                     



PODZIMNÍ LUCERNIČKY

Podzim nepřináší jen churavé počasí, déšť a tmu, ale 

také je plný malých světýlek a vzpomínek, kdy si 

připomínáme památku zesnulých, či halloween.  

Někteří vydlabávají dýně, strašidelně si zdobí dům, 

jiní se vzpomínkou zapalují svíčky. Snad se někomu tohle 

období může zdát smutné a truchlivé, my jsme ale s dětmi 

naopak „využili“ chmurného počasí a s láskou jsme 

vytvořily lucerničky, které nám trochu toho světla a tepla 

přinesou.  

 

                                                           Janatová Tereza, vychovatelka 



 

 

 


